2022/6/16 下午4:22 盐田区人力资源局关于印发2022年《产业人才引领工程实施办法申请指南》的通知-通知公告-深圳盐田政府在线-深圳市盐田区政府门户网站

www.yantian.gov.cn/cn/service/ldjy/jytzgg/content/post_9842902.html 1/2

 首页 (http://www.yantian.gov.cn/cn) > 政务服务 (http://www.yantian.gov.cn/cn/service) > 劳动就业

(http://www.yantian.gov.cn/cn/service/ldjy) > 通知公告 (http://www.yantian.gov.cn/cn/service/ldjy/jytzgg)

各有关单位：

　　根据《关于深入实施“梧桐人才”计划 打造人才生态最优城区的意见》（深盐发〔2022〕2

号）、《产业人才引领工程实施办法》（盐人力〔2022〕1号）有关精神，结合实际，我局制定了

2022年《产业人才引领工程实施办法申请指南》，现予印发，请遵照执行。

　　特此通知。

　　附件：盐田区人力资源局关于印发2022年《产业人才引领工程实施办法申请指南》的通知

　　盐田区人力资源局

　　2022年5月30日

附件：

盐田区人力资源局关于印发2022年《产业人才引领工程实施办法申请指南》的通知.doc

(http://www.yantian.gov.cn/attachment/0/981/981730/9842902.doc)

扫一扫在手机上打开当前页

来源：盐田区人力资源局 发布时间：2022-06-02

打印

盐田区人力资源局关于印发
2022年《产业人才引领工

程实施办法申请指南》的通
知

盐田区城市更新和土地整备局纾困解难减免租金为中小企业送温暖 (http:/… 2022-06-02

就业创业

人才引进

职业技能

劳动关系劳动就业
(http://www.yantian.gov.cn/cn/service/ldjy/index.html)

 (/)  (http://www.sz.gov.cn/)

http://www.yantian.gov.cn/cn
http://www.yantian.gov.cn/cn/service
http://www.yantian.gov.cn/cn/service/ldjy
http://www.yantian.gov.cn/cn/service/ldjy/jytzgg
http://www.yantian.gov.cn/attachment/0/981/981730/9842902.doc
javascript:void()
http://www.yantian.gov.cn/cn/zjyt/jjyt/xqxx/content/post_9843538.html
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.yantian.gov.cn/cn/service/ldjy/index.html
http://www.yantian.gov.cn/
http://www.sz.gov.cn/
javascript:;
javascript:;

2022/6/16 下午4:22 盐田区人力资源局关于印发2022年《产业人才引领工程实施办法申请指南》的通知-通知公告-深圳盐田政府在线-深圳市盐田区政府门户网站

www.yantian.gov.cn/cn/service/ldjy/jytzgg/content/post_9842902.html 2/2

 (http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0B6D344A526B1002E053012819AC19C8)

深圳市盐田区人民政府 版权所有  粤ICP备19142707号 (http://beian.miit.gov.cn/)  粤公网安备44030802000425号 (http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030802000425)

网站维护单位：深圳市盐田区政务服务数据管理局 网站标识码：4403080004

聚焦“直播电商走向” 盐田区政协举办第四期经济讲堂 (http://www.yan… 2022-06-02

盐田区举办六五环境日主题活动 启动海洋生态环境保护联合行动 (http://… 2022-06-02

李克强主持召开国务院常务会议 (https://xhpfmapi.xinhuaxmt.com/vh5… 2022-06-02

 (/)  (http://www.sz.gov.cn/)

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0B6D344A526B1002E053012819AC19C8
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030802000425
http://www.yantian.gov.cn/cn/zjyt/jjyt/tpxw/content/post_9843481.html
http://www.yantian.gov.cn/cn/zjyt/jjyt/tpxw/content/post_9843477.html
https://xhpfmapi.xinhuaxmt.com/vh512/share/10849249?channel=weixin
http://www.yantian.gov.cn/
http://www.sz.gov.cn/
javascript:;
javascript:;